川康发〔2024〕220 号

关于召开四川省康复医学会
血液学专业委员会第二届学术年会的通知

（第二轮）

为充分发挥血液学在康复医学发展中的重要作用，更好

组织起全省血液学医务工作者积极投身四川康复医学建设，

由四川省康复医学会主办，四川省康复医学会血液学专业委

员会、川北医学院附属医院承办的四川省康复医学会血液学

专业委员会第二届学术年会拟定于 2025 年 1 月 10-11 日在

南充市召开。特邀国内知名专家学者做专题报告。现将有关

事项通知如下：

一、会议日期：2025年1月10-11日，10日14:00开始报

到（酒店大堂），20:00-21:00全委会工作会议，11日全天

学术会议。

二、会议地点：南充高坪凯悦嘉轩酒店（四川省南充市

高坪区江东中路三段川东北金融中心1号楼）。

三、注册缴费：免培训费，住宿交通费按规定回单位报

销。

四、会议内容：（见附件）

五、参会人员：四川省康复医学会血液学专委会、青年

学组以及护理学组全体委员务必参会。如有特殊情况，需向

专委会秘书请假说明情况。欢迎全省从事血液专业的医、教、

研、护理工作者及有关企业代表拨冗出席，共襄盛会。

六、联系方式

四川大学华西医院 杨老师 18980603046

川北医学院附属医院 赵老师 13990894965

四川省康复医学会 曾老师 17308062135

四川省康复医学会

2024年12月23日

四川省康复医学会血液专委会第二次学术会议  【日程】

四川·南充 2025年1月10-11日

2025年1月10日（星期五）

时间 内容 地点

14:00-20:00 报道注册 南充高坪凯悦嘉轩酒店一楼大厅

20:00-21:00 全体委员会（委员、青委、护理） 4楼红海厅

2025年1月11日（星期六）08:30-17:40
主会场   4楼红海厅

大会主席       黄晓兵（四川省人民医院 ）  魏锦（川北医学院附属医院 ）

时间 报告题目 讲者 单位 主持人

8:30-8:40 开幕式

四川省康复医学会领导

  魏  锦  教授   川北医学院附属医院
龚玉萍 教授   四川大学华西医院

南充市卫健委领导

川北医学院附属医院领导

8:40-8:50 合   影

8:50-9:20
2024ASH 年会速递：DLBCL治疗进展 牛  挺  教授 四川大学华西医院 谭 竞  成都市第三人民医院

杨忠文  巴中市人民医院  讨论专家    张端众  达州市中心医院

9:20-9:50
2024ASH 年会速递：FL治疗进展 史明霞  教授 昆医附一院  马春蓉  南充市中心医院

高泽莉  攀枝花学院附属医院讨论专家     马  涛 西南医科大学附属医院

9:50-10:20
 2024ASH年会速递：MM治疗进展   阎  骅  教授 瑞金医院 袁颖  广元市人民医院

向永胜  攀枝花中心医院讨论专家     邹忠晴  成都大学附属医院

10:20-10:50
2024ASH 年会速递：MDS治疗进展 吴  俣  教授 四川大学华西医院 肖艰   自贡市第一人民医院

李亚琼   达州市中心医院  讨论专家  杜虎臣  江油市九〇三医院

10:50-11:20
2024 ASH 年会速递：AML治疗进展 龚玉萍 教授 四川大学华西医院 蔡德峰  宜宾市第一人民医院

何旭  南充市中心医院讨论专家  闫  娅  通江县人民医院 （待定）

11:20-12:00
 CAR-T治疗  王  一  教授  陕西省人民医院 吴红卫 （成都医学院附属医院 ）

代萍（自贡市第四人民医院 ）讨论嘉宾     李  赫  四川大学华西医院

12:00 会议总结
黄晓兵 教授 四川省人民医院

魏  锦 教授 川北医学院附属医院

12:00-14:00  午   餐

14:00 -14:10   大会主席
苏   毅 教授 西部战区医院

杨丽华  教授 达州市第一人民医院

14:10-14:40
2024 ASH 年会速递：ITP治疗进展  付海霞 教授 北大人民医院 黄纯兰 西南医科大学附属医院

罗建平 江油市九〇三医院讨论专家   陈珏材   成都医学院第一附属医院

14:40-15:20
2024 ASH 年会速递：CLL 治疗进展 王晓冬  教授 四川省人民医院 邹兴立   川北医学院附属医院

曾   彦  成都市第二人民医院讨论专家  邓艳  西部战区总医院

15: 20-15: 50
2024ASH年会速递：B-ALL治疗进展 李  慧  教授 四川省人民医院 饶   进  成都大学附属医院

童  浩  绵阳市第三人民医院讨论专家   段小琼  遂宁市中心医院

15:50-16:20
2024ASH年会速递：干细胞移植进展  邢宏运 教授 西南医科大学附属医院 何光翠   西部战区总医院

刘晓冬  自贡市第一人民医院 讨论专家  苟红梅  巴中市中心医院

16:20-16:50
2024ASH年会速递：CAR-T 细胞治疗  易  海  教授 西部战区医院 粱效功  绵阳市中心医院

唐   川   大竹县人民医院讨论专家  华  芳  自贡市第一人民医院

16:20-16:50
2024 ASH年会速递：CML治疗进展 赵  攀  教授 川北 医学院附属医院 麻亮亮   眉山市血液科

李艳秋   遂宁市中心医院 讨论专家  况小串  四川省人民医院

16:50-17:20
2024 ASH年会速递：MALT治疗进展 马洪兵  教授 四川大学华西医院 景占平  通江县人民医院  （待定）

江  阳   平昌县人民医院  讨论专家  李建琼  凉山州第二人民医院

17:20-17:50
  2024 ASH年会速递: TMA治疗进展 杨晨露  教授 四川大学华西医院 唐  岚   阆中市人民医院

倪   勋    川北医学院附属医院 讨论专家   李书坛  西南医科大学附属医院

17:50-18: 00 大会总结
  苏  毅  教授 西部战区医院

  杨丽华  教授 达州市第一人民医院

2025年1月11日（星期六  下午）14:00-17:40
青委分会场    4楼 渤海厅

14:00-14:10 大会主席致辞
潘  崚  教授 四川大学华西医院

王  婕  教授 四川大学华西医院

14:10-14:40
 AML规范化治疗 张   诚  教授   新桥医院  高   菲   内江市第二人民医院

张家友  核工业部416医院 讨论专家 栗金宏  四川省宣汉县人民医院

14:40-15:10
 血栓弹力图的应用及结果解读 周  静  教授 四川大学华西医院  林志美  郫都区人民医院

彭  薇   自贡市第一人民医院  讨论专家  刘乐佳  乐山市人民医院

15:10-15:40
 血液肿瘤患者生育力的保护 王  婕  教授  四川大学华西医院 左   艳  德阳市人民医院

林海青   四川省人民医院讨论专家  孙  璨  成都市第七人民医院

15:40-16:10

血液肿瘤靶向治疗常见不良反应的管理  林晓静  教授 川北医学院附属医院   彭  鹏  绵阳市四零四医院
王春燕  资阳市第一人民医院
潘亚宁  成都市第五人民医院

何  玲  成都医学院第一附属医院
 讨论专家  涂佳强  宜宾市第一人民医院

16:10-16:40
病历讨论1  异基因移植后合并肺部感染 1例  杨  曦  教授 四川省人民医院

刘宜平   绵阳市中心医院
     讨论专家  王冬梅  成都市第五人民医院      王淋 广元市第一人民医院

16:40-17:10
病例讨论2    伴树突状细胞增高的 AML分析 龚吉昌 教授 达州市中心医院

官晓红  成都市第一人民医院
讨论专家   谢坤莹  川北医学院附属医院    张伶莉  达州市中心医院

17:10-17:40
病例讨论3  POEMS综合症伴纯红再障分析  代明辉 教授 绵阳市第三人民医院

  章  莉   成都市第七人民医院
讨论专家  杨   昆  南充市中心医院    张海燕  阆中市人民医院

17:40  总结
潘  崚  教授 四川大学华西医院

 王  婕  教授 四川大学华西医院

2025年1月11日（星期六  下午）14:00-17:40
护理分会场    4楼 地中海厅

14:00-14:10 大会主席致辞
蒋  蓉 教授 四川省人民医院

任伶俐 教授  川北医学院附属医院

14:10-14:40  血液肿瘤患者肛周感染的护理探索  罗玉勤  教授 四川大学华西医院
  全凤琼  南充市中心医院
王  静   广元市中心医院

14:40-15:10 临床护生对输血流程及输血不良反应观察的学习现状分析及对策 王   文  教授  四川省人民医院
陈  斌（绵阳市中心医院 ）

史良艳  凉山彝族自治州第一人民医院

15:10-15:40 血液病住院患者跌倒的相关因素分析及风险预测模型评价 王    静   教授 绵阳市中心医院
江巧琳  德阳市人民医院

谭逢梅  西南医科大学附属医院

15:40-16:10  血液科护士临床科研思维培养  赵小磊 教授 西南医科大学附属医院
 沈川林  宜宾市第二人民医院
曹茄艳    核工业四一六医院

16:10-16:40 化疗口腔粘膜炎的护理新进展 任伶俐 教授  川北医学院附属医院
 李  雯  雅安市人民医院
谭红梅  四川省人民医院

案例比赛

16:40-17:10

案例1 四川省中医医院

 费游梅   眉山市人民医院院案例2  成都医学院第一附属医院

案例3 南充市中心医院

17:10-17:40

案例4 四川省人民医院

   唐勇全  四川省科学城医院案例5 绵阳市中心医院

案例6 西部战区总医院